"'

I ~ lJ\UN\CIPAL DE G
: ~'U~~,414-1222-CEP86845'000 J?qAr",. s.' .l()~~ 'OI>. #VV~\ .' f<<<) :\ ;~o~e. . ..... -Vj"'b~J' ,~\S'

A..«J 0,6 " <i'/, ~/n" ~~, 0J> '0
" .Q;J~" 'A ij\

4" ~~
~ ~

.,
I

\ .
\

\

LEI N.o 535/98

SÚMULA: Concede Título de Cidadão Honorário de Grandes Rios, ao Doutor
José Edineudes Batista.

A cÂMARA MUNICJPAL DE GRANDES RIOS, Estado do
Paraná, aprovou e eu, Prefeita Municipal sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica Concedido o Título de Cidadão Honorário de Grandes Rios,
ao Doutor José Edineudes Batista.

Art. 2°- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Paço Municipal, 23 de Abril de 1.998

~
SUELI ES . VA LINO

Prefi a Municipal

'---- G R A N DE S RIOS - "TERRA DE TRABALHO" J
.AJministração:Sueli 8st~er Sil"a .eino

	00000001